Integram o presente instrumento, como se aqui transcritos fossem, os seguintes documentos: 
a) E-mail de manifestação da empresa, declarando ter interesse em prorrogação do contrato vigente.
b) Parecer contábil com o novo valor do contrato.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO

O valor total anual da contratação é de R$3.654,16 (Três mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e 
dezesseis centavos)

No valor  acima estão incluídas  todas  as  despesas ordinárias  diretas  e  indiretas  decorrentes  da 
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais